
 

INFORMACE PRO KLIENTY 

PEČOVATELSKÉ SLUŽBY MĚSTA MLADÁ BOLESLAV, p.o. 

VLÁDNÍ OPATŘENÍ V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

 

 

 

Dle Usnesení vlády České Republiky ze dne 12.10.2020 mají všichni klienti při 

poskytování terénních sociálních služeb povinnost nosit roušku i u sebe 

v domácnosti a povinnost informovat o onemocnění nemocí COVID-19, že jsou 

v karanténě nebo byli v rizikovém kontaktu.   

Po dobu nouzového stavu může poskytovatel omezit sociální služby v takové 

míře, aby nedošlo k ohrožení života a zdraví osob. 

K omezení poskytování sociální služby přistoupí poskytovatel v případě 

nedostatečného personálního zajištění. 

Daná opatření mají zajistit bezpečnost klientů a pracovnic sociálních služeb při 

výkonu jejich povolání. 

Děkujeme za dodržování daných opatření. 

 


